
 

 

БІЛЯЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 
 

НАКАЗ 
 

  21.06.2021                                     м.Біляївка                                  №89/01-10 

 

 

Про ведення реєстру дітей шкільного віку 

та учнів, які проживають чи перебувають  

в межах мікрорайону школи   

     

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

керуючись Законом України «Про освіту»,  ст. 19 Закону України «Про охорону 

дитинства», Постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 р. № 

684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», 

рішення виконавчого комітету   Біляївської  міської  ради від 11.02.2021 року № 

19  «Про закріплення територій обслуговування та облік дітей шкільного віку і 

учнів, які проживають чи перебувають в межах населених пунктів Біляївської 

міської територіальної громади», з метою здобуття дітьми загальної середньої 

освіти 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику  директора з виховної роботи ( (Курдогло А. В.): 

 1.1. Надати до 08 вересня 2021 року до управління освіти Біляївської 

міської ради: 

  1.2. інформацію за вказаною формою щодо дітей шкільного віку та 

учнів, які проживають чи перебувають в межах мікрорайону школи для 

внесення даних для реєстру(Додаток 1); 

   1.3. інформацію про подальше навчання випускників 2021 року 9-х та 

11-х класів за вказаною формою (Додаток 1). 

2. Повідомлення про вибуття (прибуття) дітей шкільного віку та учнів до 

школи надавати згідно форми в паперовому вигляді не пізніше 15 числа 

щомісяця (Додаток 1). 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 В.о.директора школи    Л.В.Опря  
 

З наказом ознайомлені: 

Курдогло А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



                                              Додаток 1 

до наказу Біляївської ЗОШ I-III ст..№2 

                                                                                               від 21.06.2021 р. № 88/01-10 

В.о.директора школи                Л.В.Опря                 
Повідомлення  

про прибуття дітей шкільного віку та учнів  

до закладу загальної середньої освіти 

 
№ 

з/п 

ПІБ Дата  

народження 

Фактичне 

місце 

проживання 

чи 

перебування 

Навчальний 

заклад, 

форма 

навчання, 

клас 

Звідки 

прибув 

Дата 

прибуття 

Дата 

зарахува

ння 

№ 

наказу 

по 

школі 

Дата 

надання 

згоди на 

обробку 

персона 

льних 

даних 

Попереднє 

місце 

навчання, 

проживання 

           

           

 
Повідомлення 

про вибуття дітей шкільного віку та учнів  

із закладу загальної середньої освіти 

 
№ 

з/п 

ПІБ Дата  

народження 

Місце 

проживання 

чи 

перебування 

до вибуття 

Навчальний 

заклад , 

форма 

навчання, 

клас 

Куди 

вибув 

Дата 

вибуття 

Дата 

відрахува

ння 

№ 

наказу 

по 

школі 

Дата 

надання 

згоди на 

обробку 

персона 

льних 

даних 

Нове 

місце 

навчання, 

проживан

ня 

           

           

 

 
 


	НАКАЗ
	21.06.2021                                     м.Біляївка                                  №89/01-10

